45 —¹ Et] E cod.

46 —¹ sic. ² Mergis semel] Mergisemel cod. ³ Spiritus sancti] spiritusancti cod.

47 —¹ inuocacio cod.

Ad consignandum¹. Oratio.

48

Deus omnipotens Pater domini nostri Iesu Christi, qui te regenerauit ex aqua et Spiritu sancto, qui dedit tibi remissionem omnium peccatorum, ipse te linat² crismate salutis in uitam aeternam. Amen.

Ad casulam. Benedictio.¹

49

Accipe uestem candidam quam et inmaculatam perferas ante tribunal Christi in uitam aeternam. Amen.

Benedictio <ad> candelam.

50

10 Domine Deus omnipotens, qui hunc cerę liquorem melli olim inmixtum, ut te dulcedinem ueram cum lumine summo fore demonstrares, famulos tuos ferre precepisti, te suppliciter deprecamur, ut huic famulo tuo Spiritus sancti unda perfuso, haec lucerna per te, qui lumen dulcedo uera es, salus sit corporis et anima / fol. 101 / 15 sempiterna. Qui uiuis.

Acipe lampadam [quam] et inreprehensibiliter custodi baptismum tuum, ut cum uenerit Dominus ad nupcias possis ei occurrere una cum sanctis in aula cęlesti. Amen.¹

51

Ad consignandum.¹

52

20 Omnipotens sempiterne Deus, qui regenerare dignatus es hunc famulum tuum et has famulas tuas² ex aqua et Spiritu sancto, qui dedisti ei remissionem omnium peccatorum, emitte in eum septiformem Spiritum sanctum tuum paraclitum de celis, spiritum sapientie et intellectus, spiritum consilii et fortitudinis, spiritum scientię et pietatis et reple eum spiritum timoris tui. Et consigna eum signo crucis Christi in uitam propriatus³ aeternam.

JOAQUIM O. BRAGANÇA

48 — ¹ consignandum] consingđdum cod. ² lineat prim. man.; e expunctum.

49 — ¹ Benedictio] B cod.

51 — ¹ Totus hic textus in margine laterali ab alia manu.

52 — ¹ Ad consignandum] sup. lin. in summo folio. ² et has famulas tuas] sic!

³ propitiatus] propitatus prim. man.; a correctum in ia.